
令和７年度似手萱地区森林環境保全整備事業（保育間伐活用型）

伐倒

林地
傾斜

下層
植生

通勤距離
車・片道

伐倒
方法

集材方法
平　均
集運材
距　離

山元 最終 合計

（単位） ％ ha 本 ㎥ ｍ ｃｍ ㎥ ㎥ ％ ｋｍ ｍ ㎥ ㎥ ㎥

208よ(1) 間伐 1.80 スギ 872 422.11 20 24 0.48 300 0.71 25.3 中 11.2 列状 ﾌｫﾜｰﾀﾞ 200 240 60 300 １伐２残

スギ 5,559 2,689.75 20 24 0.48 1,850 0.69 25.3 中 12.4 列状 ﾌｫﾜｰﾀﾞ 181 1,430 420 1,850 １伐２残

その他L 333 85.16 16 20 0.26 50 0.59 25.3 中 12.4 列状 ﾌｫﾜｰﾀﾞ 181 50 0 50 １伐２残

スギ 3,712 1,803.34 20 24 0.49 1,220 0.68 19.4 易 12.4 列状 ﾌｫﾜｰﾀﾞ 181 970 250 1,220 １伐２残

その他L 192 49.35 16 20 0.26 30 0.61 19.4 易 12.4 列状 ﾌｫﾜｰﾀﾞ 181 30 0 30 １伐２残

スギ 7,290 3,456.92 20 22 0.47 2,345 0.68 26.3 中 12.4 列状 ﾌｫﾜｰﾀﾞ 181 1,875 470 2,345 １伐２残

その他L 109 11.94 12 16 0.11 5 0.42 26.3 中 12.4 列状 ﾌｫﾜｰﾀﾞ 181 5 0 5 １伐２残

合計 33.98 18,067 8,518.57 5,800 4,600 1,200 5,800

※１　予定価格算出基礎の一部を示すものであり、技術提案の内容によっては、本条件調書と合わない場合がある。

※２　本条件調書の内容と現地が一致しない場合は現地を優先する。

間伐

間伐

間伐

樹種

1

事業名：

物件
番号

林小班 伐採種 伐採率
実行
面積

208よ(2)

209は

209に

34%

33%

33%

7.69

林齢

立木（資材） 生産量（素材） 作業条件

完了地点別内訳

生産量

事　　業　　条　　件　　調　　書

群馬森林管理署

備考本数 材積
平均
樹高

平均
胸高

平均単木
材積

適用
利用率
（歩止り）

事業地 集材方法

13.02

59

57

58

11.47


