## 事業条件調書

事業名: 令和7年度似手萱地区森林環境保全整備事業(保育間伐活用型)

## 群馬森林管理署

	林小班	伐採種	伐採率	実行面積	樹種	林齢		生産量(素材)		作業条件													
物件 番号							本数	材積	平均樹高	平均 耳胸高	<b>亚均甾★</b>	生産量	適用 利用率 (歩止り)	事業地			伐倒 集材方法		方法	去 完了地点別内訳		訳	/# <del>-1/</del>
											平均単木 材積			林地 傾斜	下層 植生	通勤距離 車・片道	伐倒 方法	集材方法	平 均 集運材 距 離	山元	最終	合計	備考
(単位)			%	ha			本	m³	m	cm	m³	m³	%			km			m	m³	m³	m³	
	208よ(1)	間伐		1.80	スギ		872	422.11	20	24	0.48	300	0.71	25.3	中	11.2	列状	フォワータ゛	200	240	60	300	1伐2残
	208よ(2) 間	間伐	34%	11.47	スギ 57	5,559	2,689.75	20	24	0.48	1,850	0.69	25.3	中	12.4	列状	フォワータ゛	181	1,430	420	1,850	1伐2残	
		间况		11.47	その他L		333	85.16	16	20	0.26	50	0.59	25.3	中	12.4	列状	フォワータ゛	181	50	0	50	1伐2残
1	209は 🏗	間伐	33%	7.69	スギ	59	3,712	1,803.34	20	24	0.49	1,220	0.68	19.4	易	12.4	列状	フォワータ゛	181	970	250	1,220	1伐2残
		川以			その他L		192	49.35	16	20	0.26	30	0.61	19.4	易	12.4	列状	フォワータ゛	181	30	0	30	1伐2残
	209に	間伐	33%	13.02	スギ	58	7,290	3,456.92	20	22	0.47	2,345	0.68	26.3	中	12.4	列状	フォワータ゛	181	1,875	470	2,345	1伐2残
					その他L		109	11.94	12	16	0.11	5	0.42	26.3	中	12.4	列状	フォワータ゛	181	5	0	5	1伐2残
合計				33.98			18,067	8,518.57				5,800								4,600	1,200	5,800	

<sup>※1</sup> 予定価格算出基礎の一部を示すものであり、技術提案の内容によっては、本条件調書と合わない場合がある。

<sup>※2</sup> 本条件調書の内容と現地が一致しない場合は現地を優先する。